MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 118/98 - G.P.

O SENHOR JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, Prefeito Municipal de Quarto Centenário, Estado do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei:

AUTORIZA:

O SENHOR CARLOS AUGUSTO DA SILVA,  lotado na Secretaria de Planejamento e Finanças - Departamento de Tributação, a proceder a Conferência de Caixa desta Prefeitura Municipal, no dia 3l de Dezembro de 1998.

CUMPRA-SE

PAÇO MUNICIPAL “29 de abril”

Quarto Centenário, 29 de dezembro de 1998.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000